

František Hejský, Roudníky 90, 403 17 Chabařovice

IČO: 65073401, DIČ: CZ7605112922

mob.:

e-mail:

**Cenová nabídka: Oprava chodníku u objektu - Domov pro seniory
Chlumeč, Pod Horkou 85, 403 39 Chlumeč**

Císlo položky	Popis položky	M.j.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
1.	montáž dočasného dopravního značení	kmpl.	1,00	1 350,00	1 350,00
2.	pronájem dočasné dopravní značky kompletní základní za první den použití a za každý další den použití (3 ks * 10 dnů)	ks	30,00	35,00	1 050,00
3.	pronájem dočasné dopravní směrové desky základní za první den použití a za každý další den použití (6 ks * 10 dnů)	ks	60,00	30,00	1 800,00
4.	oplocení stavebním bezpečnostním výstražným plastovým pletivem (2+20,5+2,5)	m	25,00	110,00	2 750,00
5.	vybourání silničních betonových obrubníků, včetně betonového lože a opěry s nakládkou suti	m	22,50	245,00	5 512,50
6.	vybourání podkladu z betonu prostého, tl. do 200 mm s naložením na dopravní prostředek	m2	16,50	600,00	9 900,00
7.	vybourání asfaltového betonu tl. do 100 mm s nakládkou suti	m2	38,50	345,00	13 282,50
8.	vybourání betonu ve výkopu s nakládkou suti	m3	1,13	5 560,00	6 255,00
9.	ruční výkop prostoru propadu (16,5*0,2)	m3	3,30	1 530,00	5 049,00
10.	doprava vybouraných hmot se složením	t	23,16	520,00	12 043,20
11.	uložení vybouraných hmot na skládce	t	23,16	345,00	7 990,20
12.	úprava pláňe se zhuštěním	m2	16,50	20,00	330,00
13.	podklad z podkladového betonu tř. PB I pod silniční obrubníky (22,5*0,05)	m3	1,13	4 200,00	4 725,00
14.	osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	m	22,50	270,00	6 075,00
15.	obrubník silniční betonový	m	23,00	130,00	2 990,00
16.	doprava materiálu uliční vpusti na stavbu	kmpl.	1,00	15 000,00	15 000,00
17.	štěrkopískový zásyp se zhuštěním	m3	6,60	930,00	6 138,00
18.	postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,8 kg/m2	m2	38,50	25,00	962,50
19.	asfaltová betonová vrstva ložní ACL 16 tl. 50 mm	m2	16,50	665,00	10 972,50
20.	asfaltová betonová vrstva obrusná ACO 11 tl. 50 mm	m2	38,50	730,00	28 105,00
21.	demontáž dočasného dopravního značení	kmpl.	1,00	1 350,00	1 350,00
CELKEM					143 630,40

V Ústí nad Labem dne 6.11.2018

František Hejský